

	

		


    

        


    

        
            
                
            

        
    



        
        
    


		
		






	Menu
	
	
			Hírek
	Aktuális hírek
		Képviselő-testületi ülések időpontjai



	Archívum
	Helyi újság



	Település
	Elhelyezkedés
	Településtörténet
	Egyházak
		Encsencsi Református Egyházközség
	Encsencsi Görög Katolikus Egyházközség






	Közérdekű adatok
	Hivatal adatai
	Hivatal szervezeti felépítése
	Bizottságok
	Képviselő-testület
	Testületi ülések meghívói
		2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024



	Képviselő-testületi jegyzőkönyvek
		2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024



	Önkormányzati rendeletek
	Intézmények
		Gyermekjóléti és Családsegítõ Szolgálat
	Általános Iskola
	Könyvtár
	Óvoda
	Gazdaság
	Gyógyszertár
	Egészségügyi Központ



	Encsencs Község Roma Nemzetiségi Önkormányzat
	Encsencs Község rendezési terve
	Digi távközlési torony létesítése
	E-ügyintézés



	Pályázatok
	Kommunális eszköz beszerzése-2021, MFP-KOEB/2021
	Orvosi eszköz-2020MFP-AEE/2020
	Gépjárműbeszerzés az ICEE-nél
	KEHOP-5.4.1-16-2016-00191
	EFOP-2.1.2-16-2018-00106 – „Fogjuk kezed, segítünk elindulni – Infrastrukturális beruházás”
	EFOP-2.4.1-16-2017-00008 – „Ismét segítünk fellélegezni”
	EFOP-1.4.3-16-2017-00063 – „Fogjuk kezed, segítünk elindulni!”
	ESZA – EFOP-1.6.2-16-2017-00054 – „Ismét segítünk fellélegezni!”
	EFOP-1.5.3-16-2017-00119 – A cél közös, együtt a jövőnkért!
	TOP 2.1.3
	TOP 3.2.1
	TOP 1.4.1
	ÉAOP-5.1.2/D2-11-2011-0009
	TÁMOP-5.3.6-11/1-2012-0023
	ASP KÖZPONTHOZ VALÓ CSATLAKOZÁSA KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16-2017-00903
	Elhagyott ingatlanok közcélra történő megvásárlása-2020 című, MFP-EIM/2020
	Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása-2020 című, MFP-BJA/2020
	Encsencsi konyha fejlesztése (VP6-7.2.1-7.4.1.3-17)
	MFP-UHK/2022 – Magyar Faluprogram 2022 – Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény, vízelvezető rendszer építése/felújítása



	Civil szervezetek
	ICEE
		Rólunk
	Hírek
	Dokumentumok
	Galéria
	Archívum



	Sport Egyesület
	Lövész Klub
	Nyugdíjasok Egyesülete
	Encsencsi Nők Egyesülete
	Polgárőrség
	Vadásztársaság
	Iskolai Alapítvány
	Encsencsi Egészséges Életmód Egyesület



	Galéria
	Választási információk
	Választási szervek
	Választási ügyintézés
	2024. évi általános választások
	Korábbi választások



	„Vállalkozási szerződés Encsencs önkormányzati épületek energetikai korszerűsítés kivitelezési feladatainak ellátására” tárgyú közbeszerzési eljárás



	


		
		
	

		

				

				404
	
						
				
					Unfortunately, the page you tried accessing could not be retrieved.				


			


		

	



	

		

			


	
			


	
			


	
			

	


		


	


	

	
					© Copyright  · Encsencs Község
			


	


















